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N¢ konkursin ¢ shpallur, pér angazhimin e njé bashképunétori té jashtém, nga
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina” dhe té¢ publikuar né web-fagen zyrtare té
universiteti (http://www.uni-pr.edu/) Nr, Prot, 1/101 & datés 25.06.2021, né pikén X, éshté
shpallur konkursi pér zgjedhjen ¢ bashképunétoreve (& jashtém pér fakultetin e Bujqésisé dhe
Veterinarisé, Ndérsa, n¢ pikén X/18 t& kétij konkursi &shté paraparé angazhimi i njé
bashképunétori & jashtém pér ushtrime, pér Obstetrika dhe riprodhimi 1 dhe Obstetrika dhe
riprodhimi 2,
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N¢ konkurs jané paraqitur dy kandidat:
1. Dr. sc. Xhevdet Krasniqi
2. Dr. sc. Nue Marku
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Propozim
Komisioni duke u bazuar né dokumentacionin ¢ kandidatéve dhe n€ pérputhje me
Statutin ¢ UP — s& dhe rregulloren e procedurave pér angazhimin ¢ bashképunétoréve (€
jashtém, konsideron se kushtet pér angazhim né procesin mésimor pér léndét e shpallura né
konkurs i plotéson kandidati Dr. Sc. Xhevdet Krasniqi, pér faktin se pérgatia e tij
profesionale dhe provoja akademike &shte pikérisht né fushén e léndéve té shpallura né kété

konkurs. Kandidati e pérzgjedhur gjithashtu ka qené t¢ angazhuar edhe gjashté vitet ¢ fundit
né procesin mésimor.

Kandidati Dr. Sc. Nue Marku, edhe pse ka njé edukim dhe pérvojé profesionale shumé
t& mir€, nuk ka p&rvojé né procesin mésimor pér léndét e shpallura né konkurs.

Prandaj, komisioni pas shqyrtimit t&¢ kujdesshém i t€ gjitha dokumenteve relevante i
propozon Késhillit t& Fakultetit t& Bujqésisé dhe Veterinarisé € asistent per grup léndét:
Obstetrika dhe riprodhimi 1 dhe Obstetrika dhe riprodhimi 2.
t¢ angazhohet: Dr. Sc. Xhevdet Krasniqi.
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3. Prof. Asoc. Dr. Agim Rexhepi AN
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